ĐC: Chung cư B1, đường Nguyễn Ái Quốc, phường Quang Vinh, Biên Hòa, Đồng Nai

ĐT: 02513.824841  Website: stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STTTT-VP

V/v đăng cổng thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai

về việc lấy ý kiến dự thảo Quyết định sửa đổi,

bổ sung một số điều của Quy định về tổ chức và

hoạt động của Sở Thông tin và Truyền thông.

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ngày 27/7/2020, UBND tỉnh chấp thuận cho Sở Thông tin và Truyền thông

xây dựng Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về tổ chức và

hoạt động của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo

Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 10 tháng 3 năm 2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Nai tại văn bản số 8693/UBND-KGVX.

Thực hiện quy định tại Điều 120 và Điều 129 của Luật Ban hành văn bản

quy phạm pháp luật năm 2015, Sở Thông tin và Truyền thông kính đề nghị Văn

phòng UBND tỉnh đăng tải Dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng

Nai ban hành kèm theo Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 10 tháng 3 năm

2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai (đính kèm) trên cổng thông tin điện tử

tỉnh Đồng Nai trong thời hạn ít nhất là 30 ngày để các cơ quan, tổ chức, cá nhân

góp ý kiến.

Sau thời hạn đăng tải, kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh thông báo đến

Sở Thông tin và Truyền thông về các nội dung góp ý để tiếp thu, chỉnh sửa theo

quy định.

Kính mong Văn phòng UBND tỉnh quan tâm hỗ trợ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Ngọc

user
Note
ngoclh

		2020-08-03T16:39:41+0700

		2020-08-04T09:25:44+0700

		2020-08-04T09:25:55+0700

		2020-08-04T09:26:03+0700